[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года                                                                                 №44/2-5
Об определении схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения

Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В связи с изменением в Уставе сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан числа депутатов представительного органа муниципального образования, в соответствии с частью 7.1 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №213/121-6 от 19 апреля 2022 года  «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», руководствуясь частью 2 статьи 7 и частью 4 статьи 18 Устава сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,   территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и её графическое изображение согласно приложениям №№1,2.

2. Направить данное решение на рассмотрение в Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан

от 29 мая 2023 года № 44/2-5
Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Баймурзинский одиннадцатимандатный избирательный округ

Полностью населенные пункты деревня Баймурзино, деревня Иликово, деревня Ишимово, деревня Кызыл Юл, деревня Левицкий, деревня Лепешкино, деревня Новокильметово, деревня Тигирменево сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

Избирателей 1173
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район